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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847248564 MORGESE ROBERTO COLIBRI' 1 METODO A STAMPATO / 1 RAFFAELLO 13,34 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 / 1 CELTIC PUBLISHING 4,02 No Si No

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / U IL CAPITELLO 8,19 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788847306882 AA VV BUDDY AND FRIENDS 2 / 2 CETEM 6,03 No Si No

RELIGIONE 9788842632924 BERGER MARELLA / GENNESI MARINA
/ STIO NICOLETTA

NUOVO COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 (IL) / CORSO DI
IRC PER LA SCUOLA PRIMARIA

U IL CAPITELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891593337 AA VV VOLA CON BOB CLASSE 2 / 2 FABBRI SCUOLA 18,69 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891577665 AA VV UNA VALIGIA PER SOGNARE / CLASSE TERZA 3 FABBRI SCUOLA 26,71 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846845238 TAINO ALBA / DONISELLI LILLI DIREZIONE LETTURE 4 / 1 LA SPIGA 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9791223100356 AA VV MONDI DI GEA (I) / CLASSE 4 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO
SCIENTIFICO

1 FABBRI SCUOLA 21,46 Si Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 C

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 / 2 PEARSON LONGMAN 10,08 No Si No

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 / U IL CAPITELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842632054 BERTI C CHE BELLO È! LEGGERE 5 / 2 IL CAPITELLO 20,96 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847242579 CANTILLO VINCENZA / GENTILE PAOLA
/ MAGNI FABIANA

STUDIO PERCHE' 5 VOLUME UNICO / 2 RAFFAELLO 25,00 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788835061564 AA VV CANTASTORIE (METODO MAIUSCOLO) KIT 1 / 1 LA SCUOLA EDITRICE 13,34 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 / 1 CELTIC PUBLISHING 4,02 No Si No

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / U IL CAPITELLO 8,19 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788847306882 AA VV BUDDY AND FRIENDS 2 / 2 CETEM 6,03 No Si No

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 / U IL CAPITELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891593337 AA VV VOLA CON BOB CLASSE 2 / 2 FABBRI SCUOLA 18,69 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,19 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788883976797 AA VV GIRAFIORE 3 SET / 3 ARDEA EDITRICE 26,71 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788847242494 AA VV HELLO WORLD 4 / 1 CELTIC PUBLISHING 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 / U IL CAPITELLO 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842635246 BERTI CRISTINA L'ALBERO DELLE STORIE 4 / LETTURE GRAMMATICA SCRITTURA
ARTE E MUSICA

1 IL CAPITELLO 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842635741 AA VV L'ALBERO DEI SAPERI 4  KIT COMPLETO / ANTROPOLOGICO E SCIENTIFICO 1 IL CAPITELLO 21,46 Si Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788883398230 AA  VV GO KIDS GOLD 5 / 2 PEARSON LONGMAN 10,08 No Si No

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 / U IL CAPITELLO 8,19 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842632054 BERTI C CHE BELLO È! LEGGERE 5 / 2 IL CAPITELLO 20,96 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847242579 CANTILLO VINCENZA / GENTILE PAOLA
/ MAGNI FABIANA

STUDIO PERCHE' 5 VOLUME UNICO / 2 RAFFAELLO 25,00 No Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026
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PRIMARIA A. BERTOLOTTI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 F

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA MAZZATINTI, 37

00135   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

LINGUA INGLESE 9788847242494 AA VV HELLO WORLD 4 / 1 CELTIC PUBLISHING 8,06 No Si No

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,19 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842635246 BERTI CRISTINA L'ALBERO DELLE STORIE 4 / LETTURE GRAMMATICA SCRITTURA
ARTE E MUSICA

1 IL CAPITELLO 17,28 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842635741 AA VV L'ALBERO DEI SAPERI 4  KIT COMPLETO / ANTROPOLOGICO E SCIENTIFICO 1 IL CAPITELLO 21,46 Si Si No

RMEE8GS01X

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026


